C A P. VI.

i Quid ergo dicemus?
Manebimus in peccato ut
gratia abundet?

וְשָׁרֵן דְּשַׁכְתָּא דַּדְּצִוָּהָר וְדְמַעֲבוֹדָהָא
vt gratia in peccato in ipso manebim⁹ dicemus igitur qd
בְּאֶלְכָל נָמֵר נָקוֹא כִּי בְּחַטִּיתָא דְּטִיבָּותָא

Κεφ. 5.

הַסְמִינֵרֶדְמִתָּה לְחַטָּאת אֲכִנָּא נָחָזָה כְּתָבָן
2. ^{in Christo} ^{in Iesu q. baptizati sumus quod ijs estis scientes non an-}
3. ^{eo dñe} <sup>או לא יְרֻעַן אַנְתָּה רְאֵלִי דָמְפָר בִּשְׁעוֹ מִשְׁיחָא
בְּמוֹתָה הַוְּעָדָן</sup> <sup>per baptismum cum enim sepulti sumus baptizati sumus in mortem ipsius
mortuorum domo à Christus Iesus resurrexit ut sicut ad mortem
ambulemus nouas per vitas nos etiam ita Patris sui in gloriam
בְּתַשְׁבָּחוּתָה דְּאַבּוֹה הַכָּנָא אֵלִי חַנּוּ בְּחַיָּא הַדָּתָה הָלָלָה:</sup>
4. ^{ita} <sup>אָנוּ נָרָדָה אַתְּגַבְּנָן עַמָּה כְּרָמָתָא דְּמָתָה הַכָּנָא
אָנוּ קִימְתָה נָהָא:</sup> <sup>וְיַעֲנֵן נָרָדָה נְשָׁן עַתְקָא
אָרֵיךְ עַמָּה תְּגַבְּנָל גְּרָדָתָה דְּרָתָבָה לְאַנְשָׁמָשׁ
peccato à ipse liberatus est enim qui mortuus est is peccato
לְחַטָּאת:⁷ אַנְתָּא דָמִיתָה נָרָדָה לְהַמָּתָה
Christo cum quod cum ipso credimus Christo cum morruis sumus igitur si
8. <sup>אָנוּ חַבְילְמִתָּן עַמָּה שִׁיחָא נָחָזָה
mortuorum domo à surrexit quod Christus enim scimus viuemus
נָחָזָה:⁹ יַעֲנֵן נָרָדָה דָמִיתָה קָם מִן בִּתְמָתָה
eiam qui mortuus est in eo dominatur non & mors moritur non & rursus
10. <sup>וְתוּבָלָא מָתָה וּמוֹתָא לְאַמְשָׁלָתָה
ita Deo ipse viuit & g. viuit tempore uno mortuus est ipse peccato
לְחַטָּאת הַוְּמִירָתָה כְּרוֹא זְבוֹרִיחַיָּה לְאֱלֹהָה:¹¹ הַכָּנָא
peccato sis. quod mortui vos ipsos existimate vos etiam
ne Christum Iesum p. Dominum nrum Deo sis & viuentes
אָנוּ אַנְתָּה חַשׁוּבָן נְשָׁבָן דָמִיתָה אַנְתָּה לְחַטָּאת
ochiedatis ut mortali in corpore vestro peccatum regnet igitur
הַכָּל תְּמָלֵךְ חַטָּאת בְּגַנְבָּן מִתָּא אֵיךְ דָתְשָׁמָעָן
coepit senti ei
לְרִגְנִינְתָה:¹²</sup></sup></sup>

2. Absit. Qui enim mortui sumus peccato, quomodo adhuc viuemus in illo;
3. An ignoratis fratres, quia quinque baptizati sumus in Christo Iesu, in morte ipsius baptizati sumus?
4. Conlepti enim sumus cum illo per baptismum in mortem: ut quomodo Christus surrexit à mortuis per gloriam Patris, ita & nos in nouitate vita ambulemus.
5. Si enim complantati facti sumus similitudini mortis eius, simul & resurrectionis erimus.
6. Hoc scientes, quia vetus homo noster simul crucifixus est, ut destruktur corpus peccati, ut ultra non seruamus peccato.
7. Qui enim mortuus est, iustificatus est à peccato,
8. Si autem mortui sumus cum Christo, credimus quia simul etiam viuemus cum illo.
9. Scientes quod Christus resurgens ex mortuis, iam non moritur, mors illi ultra non dominabitur.
10. Quod enim mortuus est, peccato mortuus est semel: quod autem vivit, vivit Deo.
11. Ita & vos existimate, vos mortuos quidem esse peccato: viuentes autem Deo in Christo Iesu Domino nostro.
12. Non ergo regnet peccatum in vestro mortali corpore, ut obediatis concupiscentiis eius.